

## CV.Aneka Cipta Sarana

Perihal: Penawaran Pekerjaan Pemeliharaan/Rehab Musala

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **LPSE Provinsi Sulawesi Selatan** dengan kode paket **23653036** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Pemeliharaan/Rehab Musala** sebesar Rp. 104.333.891,67 (seratus empat juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu delapan ratus sembilan puluh satu koma enam tujuh Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 15 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ( )

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

| RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)                                                                                                                                                           |                             |                                                                |       |       |                 |                       |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------|-----------------------|----------------|
| Nama Pekerjaan : Pemeliharaan Mushollah Kantor BAPPELITBANGDA Provinsi Sulawesi Selatan<br>Lokasi Pekerjaan : Jln. Jend Urip Sumoharjo, no 269, Kota Makassar<br>Tahun Anggaran : 2024 |                             |                                                                |       |       |                 |                       |                |
| NO                                                                                                                                                                                     | ITEM PEKERJAAN              |                                                                | VOL.  | SAT.  | HARGA SAT.      | JUMLAH HARGA          | BOBOT          |
| <b>A</b>                                                                                                                                                                               | <b>PEKERJAAN PERSIAPAN</b>  |                                                                |       |       |                 |                       |                |
|                                                                                                                                                                                        | 1                           | Pek. Pembersihan & pembongkaran                                | 1,00  | ls    | Rp 1.500.000,00 | 1.500.000,00          | 1,601%         |
|                                                                                                                                                                                        | 2                           | K3 Konstruksi                                                  |       |       |                 |                       |                |
|                                                                                                                                                                                        | a                           | Helm safety                                                    | 2,00  | bh    | Rp 100.000,00   | 200.000,00            | 0,213%         |
|                                                                                                                                                                                        | b                           | Rompi safety                                                   | 2,00  | bh    | Rp 100.000,00   | 200.000,00            | 0,213%         |
|                                                                                                                                                                                        | c                           | Papan informasi K3                                             | 1,00  | bh    | Rp 50.000,00    | 50.000,00             | 0,053%         |
|                                                                                                                                                                                        | d                           | Pembatas area pekerjaan                                        | 1,00  | ls    | Rp 50.000,00    | 50.000,00             | 0,053%         |
| <b>SUB JUMLAH</b>                                                                                                                                                                      |                             |                                                                |       |       |                 | <b>2.000.000,00</b>   | <b>2,134%</b>  |
| <b>B</b>                                                                                                                                                                               | <b>PEKERJAAN DINDING</b>    |                                                                |       |       |                 |                       |                |
|                                                                                                                                                                                        | 1                           | Pek. Pengecatan dinding, ex dana cryll, warna brilliant white  | 80,60 | m2    | Rp 49.478,18    | 3.987.940,91          | 4,256%         |
|                                                                                                                                                                                        | 2                           | Pek. Rangka dinding hollow zinalume                            | 14,00 | m2    | Rp 130.898,75   | 1.832.582,50          | 1,956%         |
|                                                                                                                                                                                        | 3                           | Pek. Dinding kalsiboard 6mm                                    | 14,00 | m2    | Rp 77.763,00    | 1.088.682,00          | 1,162%         |
|                                                                                                                                                                                        | 4                           | Pek. List tali air aluminium dinding                           | 12,00 | m     | Rp 69.000,00    | 828.000,00            | 0,884%         |
|                                                                                                                                                                                        | 5                           | Pek. Backdrop calsiiboard 6mm,fin cat, rangka hollow, mihrab   | 2,90  | m2    | Rp 1.100.000,00 | 3.190.000,00          | 3,405%         |
|                                                                                                                                                                                        | 6                           | Pek. Backdrop ,fin HPL, rangka Multipleks, mihrab              | 2,84  | m2    | Rp 1.550.000,00 | 4.402.000,00          | 4,698%         |
|                                                                                                                                                                                        | 7                           | Pek. Backdrop PVC wall panel 2cm                               | 5,44  | m2    | Rp 1.010.000,00 | 5.494.400,00          | 5,864%         |
|                                                                                                                                                                                        | 8                           | Pek. Kaligrafi PVC cutting, finishing ducco gold               | 9,20  | m2    | Rp 1.050.000,00 | 9.660.000,00          | 10,310%        |
|                                                                                                                                                                                        | 9                           | Pek. Kaligrafi ALLAH,MUHAMMAD & KALIMAT SYAHADAT Mihrab, fin d | 1,00  | LS    | Rp 4.000.000,00 | 4.000.000,00          | 4,269%         |
|                                                                                                                                                                                        | 10                          | Pek. Backdrop ACP motif cermin, rangka hollow galvanis         | 15,68 | m2    | Rp 1.823.000,00 | 28.584.640,00         | 30,507%        |
| <b>SUB JUMLAH</b>                                                                                                                                                                      |                             |                                                                |       |       |                 | <b>63.068.245,41</b>  | <b>67,309%</b> |
| <b>C</b>                                                                                                                                                                               | <b>PEKERJAAN PLAFOND</b>    |                                                                |       |       |                 |                       |                |
|                                                                                                                                                                                        | 1                           | Pek. Rangka plafond hollow zinalume, 20x40mm, t 0,35           | 44,91 | m2    | Rp 130.898,75   | 5.878.780,67          | 6,274%         |
|                                                                                                                                                                                        | 2                           | Pek. Plafond gypsum, 9 mm                                      | 44,91 | m2    | Rp 77.763,00    | 3.492.406,32          | 3,727%         |
|                                                                                                                                                                                        | 3                           | Pek. List plafond 12 cm                                        | 70,68 | m     | Rp 47.748,00    | 3.374.828,64          | 3,602%         |
|                                                                                                                                                                                        | 4                           | Pek. List plafond 3 cm                                         | 46,80 | m     | Rp 35.673,00    | 1.669.496,40          | 1,782%         |
|                                                                                                                                                                                        | 5                           | Pek. Pengecatan plafond, ex dana cryl, warna brilliant white   | 44,91 | m2    | Rp 49.478,18    | 2.222.109,37          | 2,372%         |
| <b>SUB JUMLAH</b>                                                                                                                                                                      |                             |                                                                |       |       |                 | <b>16.637.621,40</b>  | <b>17,756%</b> |
| <b>D</b>                                                                                                                                                                               | <b>PEKERJAAN ELEKTRIKAL</b> |                                                                |       |       |                 |                       |                |
|                                                                                                                                                                                        | 1                           | Pek. Instalasi titik nyala                                     | 42,00 | titik | Rp 141.070,50   | 5.924.961,00          | 6,323%         |
|                                                                                                                                                                                        | 2                           | Pek. Instalasi stop kontak                                     | 4,00  | titik | Rp 141.070,50   | 564.282,00            | 0,602%         |
|                                                                                                                                                                                        | 3                           | MCB + Box MCB                                                  | 1,00  | bh    | Rp 163.200,00   | 163.200,00            | 0,174%         |
|                                                                                                                                                                                        | 4                           | Pas. Downlight inbow, 9 watt, putih                            | 16,00 | bh    | Rp 95.000,00    | 1.520.000,00          | 1,622%         |
|                                                                                                                                                                                        | 5                           | Pas. Downlight outbow, 5 watt, warm white                      | 11,00 | bh    | Rp 75.000,00    | 825.000,00            | 0,880%         |
|                                                                                                                                                                                        | 6                           | Pas. Lampu LED strip, putih                                    | 63,60 | m     | Rp 35.000,00    | 2.226.000,00          | 2,376%         |
|                                                                                                                                                                                        | 7                           | Pas. Saklar ganda model wide, ex.nero                          | 3,00  | bh    | Rp 110.000,00   | 330.000,00            | 0,352%         |
|                                                                                                                                                                                        | 8                           | Pas. Stop kontak model wide, ex nero                           | 4,00  | bh    | Rp 110.000,00   | 440.000,00            | 0,470%         |
| <b>SUB JUMLAH</b>                                                                                                                                                                      |                             |                                                                |       |       |                 | <b>11.993.443,00</b>  | <b>12,800%</b> |
| <b>JUMLAH KESELURUHAN PEKERJAAN</b>                                                                                                                                                    |                             |                                                                |       |       |                 | <b>93.699.309,80</b>  | <b>100,00%</b> |
| <b>PPN 11%</b>                                                                                                                                                                         |                             |                                                                |       |       |                 | <b>10.306.924,08</b>  |                |
| <b>JUMLAH TOTAL</b>                                                                                                                                                                    |                             |                                                                |       |       |                 | <b>104.006.233,88</b> |                |
| <b>DIBULATKAN</b>                                                                                                                                                                      |                             |                                                                |       |       |                 | <b>104.000.000,00</b> |                |